(D Ersatzteilliste
(® Liste de Picces de Rechange
Spare Parts List

- TS 350 DS

ab Masch.-Nr, MR 0771

L Ausgabe - Edition - Edition 027/4

07/04 127941




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV,

1

Pal 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=Yerschleifieil #*=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
B x=Wear part *=no spure parls s=Special equipinent
ﬁ x=Pieces d'usiire *=nas de pidee de rechange s=Bauipement special
rs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Dreipunktbock und Rahmenc . 3-point headrack and frante....... Attelage trois points et chissis
1160213 | o Kurbel - . VPRI 0: 1) 9 . Manivelle
2| 1606501 o Blegsame Welle Shaft, fexible st .. Atbre, flexible
3107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36xA-ST Dacrortet........ Tensioning pifle..isissisn Goupille de serrage
41163693 ] o Kurbethalter, vorn Crank holdet, fronb..in. R Suppoit de mantvelle, avant
51162879 | o Lagerbuchse 16.5%28x13 it Bearing bush, Coussinet
61161652 ] o Kurbelhalter, hinten ceeerenins Crank holder, back....urisnnss s SUpport de manivelle, arridre
71116629 o kt.-Schraube DIN 933-M12x3 5-8 8-A3A... Hexagonal boit .. Boulon heéxagonal
8] 10518 | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washeti i Rondelle
9] 108589 o 6kt,-Multer DIN 985-M12-8-A3A wuirsssssssstnns. HEXGZONAL DU, vvvrosssssssssissecessssseseenenns BCTOU hexagonal
11] 163097 | o Dreipunktbock .. 3-point headrack. .o wAttelage trols points
131 115916 | o Tederstecker 5 8T ZN3 ' Plug.... - weess Connecteur § ressort
14] 117245 o Knotenkette 2,8x960 22 GL DIN 5686 TZN....... Knotted link cham.. ....... TR Leressnnns Chalne & nouées
151 122807 | o Bolzen Pin.. - e Boulon
16| 127252 ) o Spannstift ISQ 8752-10x55-A-ST Dactomet,..... TEnsioning piflu..sscsssssssssssinns - Goupille de serrage
17] 151285 | o Unterlenkerlasche, rechts . Lower link bracker, tightu..mmesss Fiolisse du bms de guldyge inférieur, drotte
18] 151286 | o Unterlenkeriasche, links Lower link bracker, 1eft...ucissrseson Belisse du bras de guidnge inférienr, gauche
19| 122613 | © Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly............ui.. Boulon graudug du bras de guldage supérleur
201 120760 ) o Federbolzen 12x65 Clip-on boltus.a Axe de ressort
21) 107456 | o Spannstift ISO 8752-6x60-A-8T Dacromet........ Tensioning pin,, Goupille de serrage
221 160013 | o Sititze dasebenshy Support Support
231 126377 ) o 6kt.-Schr DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.-plui. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
241 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. s RONKEE
25] 127818 | o Spannstift ISO 8752-13%30-A-8T .o iemssssriiriiens Tensioning pit Goupille de setrage
26| 163215 ¢ Ablageprofil.... . “ Support profile.....ou. J— 12 - Dépbt profilé
27| 160916 | o Schutzhaube Protective cover Capot de protection
28| 107727 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A............ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
291 1155721 o Scheibe DIN 125-8,4-A3A., ‘Washer. s ROTIAELE
30| 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ......... - . . Hexagonal nut,... Eerou hexagonal
311 118602 | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471,.0.ccomemsessiirereee SHAP 1i0E.., . Cirelip extérieur
32| 126376 | o Pags-Scheibe 35x45x2 DIN 988.......... ninseesien SUpporting plate. ... Rondelle de support
33] 127931 | o Lagereinheit . ; Bearing ass'y «.. Ensemble de palier
34] 161690 | o Platte., Plate , . Plaque
35]1 107735 o 6kt,-Schraube DIN 933-M1 0x30-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt....... i Boulon hexagonal
36| 115973 | o Scheibe DIN 125 -10,5-A3A....... WASHET i iruecnsstrrersssesions , Rondelle
37| 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3 A censinimsiseriiisin.. Washer...., Rondelle
381 1084411 o - 16kt.-Muiter DIN 985-M10-8-A3A ...oiveerernnnn Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
39| 162305 | o Lagerplatte s Bearing plate . Plaquie de palier
401 127932 | o Gehiiuschiilfte Housing subass'y,, halfuiiiiieoi..., Semi-togque
41] 160771 | o Antriebswelle., Drive shaft.... nntbssrssams s eees :Arbre d'entrainement
421 161665 | o Schutzrohr. Protective tube, Tube de protection
43] 161735 s Unterlenkerlasche, 18080 mioiisesmions Lower link bracker, 1018 veveeecinns veoe Eclisse du bros de puidage inférienr, long
44| 116522 ] o 6kt.~-Schraube DIN 931-M1 0x65-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
45] 150847] o Bolzetin, ' Pin., : Boulon
46| 106869 | o Spannstift ISO 8752-10x60xA-ST Dacromet....., Tensioning pin, Goupille de serrage
4711272531 o Spanustift 180 8752- 6x55xA-3T Dacromet...... Tensioning pin . . Goupille de serrage
48] 111895 | o Sicherungsschnur. ..., : Safety rope Cordon d' arrét
15,7.2004 Seite-Page-Page: 2


6kt.-SchrDlN933-M16x40-8.8-A3AVerb.-pl

ERSATZTEILLISTE TAFEL -

PLAN -

2 .

TAV.

TABLE

PAL 160704




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=VerschleiBteil *=fein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
@ x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
a x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B Bezelchnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Kreiselkopf/Hhenverstellung....... Case/Height adjustment..... Boitier/Reglage de la hauteur
11107386 0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472, cccccsincesnssnsnss SHAP AOZ1insiesensess s Clrclip intérieur
21127644 | o Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988..cccvuerene sassesssnrens SUPPOLHNE Plateo i Rondelle de support
3] 127646 | o Paflscheibe 63x80x0,5 DIN 988.iinsnsnisisisns Adjusting washer...masnmi. Rondelle d' abistage
311276451t o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988ucciiriussvnrmrssise AQJUSHNE WASHEL v snsesesssessersssnrionsnans .Rondelle d' austage
31126320 0 Pafischeibe 63x80x0,1 DIN 988...cvccenrsrinsesnsenns AdJuUsting washer s Rondelle d' austage
4106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing....uiss s Roulement rainuré 4 billes
5| 118602 [ o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.cciuies aeserer «ee SNAP HOZ ciirinns Circlip extérieur
6] 1262421 o Stlitzscheibe 35%x45%2,5 DIN 98B..uimmsisissnisenns Supporting plate....... weeeenns Rondelte de support
71127643 | o Nadelhillse HE 5025 DIN 618.....cv0enisiiiecsienssns Needle bush Roulement 3 aipuilles
8| 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471......... SHAP TINEursensbisssrmossissssssrssssrsosssssrsssseons Circlip extérieur
91161706 ] o Radsatz, s Wheel et Jeu de roues
10} 498121 | o Kreiselkopf, vormont. Rotor head....... Boitier
11] 160365 | o Hohlschratibe..n Bolt Vis
12] 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412..ciur... Conical grease nipple..me sweereonse Oraisseur conique
13| 124809 § o PaBischeibe 50x62x0,1 DIN 988............ wsarisrsrsa Adjusting washeriomeeasn Rondelle d' austage
13) 124810 o Palischeibe 50x62x0,2 DIN 988....ccvrvarirnrins e Adjusting washer,, i, oo Rondelle d' austage
13[ 124811 | o Pafischeibe 50x62x0,5 DIN 988....cmimmsississinne Adjusting washer....ou s Rondetle d' austage
14| 127796 | o Pafifeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V........... Fitting spring I Ressoit d' austage
I5] 1094947 o Rillenkugeilager 6210 2RS €3 DIN 625.....cc000. Grooved ball bearing Roulement rainuré 2 billes
161 160596 | o Distanzrohr. . . Distance PiPeuiiiessmsssssaienses veneaes Tube d'écartement
i7] 160555 | o Kreiselnabe. “ . Rotor hub Sarteeserii ssseeenee: MOYeU du TOtOr
18] 160597 | o Deckeli.. Cover . Couvercle
19; 160575 ] o Glocke. iassssiisiipendothoes N e ranscsssssonssronss Dome. Cloche
20| 160572 | o RiNGevsiruusesesnansenss . Ring, . . Anneau
211 128189 | o 6kt,-Schroube DIN 931-M 12x80-12.9- Verb.-plus...... Hexagonal bolt s Boulon hexagonal
221 127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625....0c00i0sses0iem Grooved batl bearinig.....couiesnsisisssennsn Roulement rainuréd a billes
231 124330 | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988......cccconinsnseanasann . Support plate O o tremanas Lot de 2 michoires de serrage
24| 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471 . Snap tifig Circlip extérieur
25| 128293 | o 6ki.~Schr, DIN 931-M 12x90-12.9 Dac.500 A.... Hexagonal boit Boulon hexagonal
26] 163985 o Konusscheibe 12,5x22x6...: Tapered nut Washer .. Rondelle de cone
27| 127564 | o Gkt.-Mutier DIN 982-M 12-10-A3A...cocemscersnreen, Hexagorial nut......c... « Berou hexagonal
28] 160650| o Biegsame Welle Shaft, flexible....cmiememresssssne s Atbre, flexible
291 107464 | © Spannstift ISQ 8752-8x36xA-ST Dae. 320A...... Tensioning pin e Goupille de serrage
30] 160629 | 0 Abdeckkappe......iiins . Bearing housing . ... Carter
31} 109148 o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70.....ccciemenissitsins RINGurrnssensnions Anneau torique d' étanchéité
32| 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16.....ccumnessmnenssssssens Grooved ball thrust bearing.a., Butée & rainuré A billes
33| 160627 | o Hohenverstellung, kompl ewseeer Hedght adjustment.,., o Réglage de la hauteur
36| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ccce0n Conical grease nipple...menses Graisseur conique
38] 127765} o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471,..ummmsissiscensins Snap ring o Clrelip extérieur
39| 162867 | o Kurvenscheibe Cam plate Disque 3 came
40| 161544 | o Lagetflansch et Bearing flange Bride de palier
411 108545 o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625 ............ reress Grooved ball bearing......swisisars Roulement rainuré 3 billes
421 126662 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Vplus.... Hexagonal bolt, . . Boulon hiexagonal
431 160566 | o Nabe . weee Hub Moyeu
44| 120907 | o Pafifeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V.....u..n Fitting spring....cu.... aeetensstssasrens - Ressort d'ajustage
45| 160617 ] o Gleltring...cnieann sissssnsntttssrsrenasinn s et rsniesesssen SHAC FHE st roses Anneau de glissement
461 1277671 o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70..cccuestssses snenn RIDG b esssarbrsnsetatin s Atineau torique d'étanchéité
471 127768 | o Schlauchschelle AL 70-20 C7W4 DIN 3017...... Hose clip " . Collier pour chambre & air
48| 121990 | o Faltenbalg...oucsmmnnnn . ' Bellows.... v SOUTTTlEt
49] 123595 | o Gelenksiiick Dbt Joint piece . Pidce d'articulation
50] 163061 { o Innenring filr Nadelhillse.....cooipmasrensssssens Ring bere psssaar wies Bague de roulement
511 160609 | o Kreiselachse.,., e ROTOT 0Xle s AXe du rotor
52| 128188 | o Lamellenstopfen GPN 320 GL T SO Lamellar plug Bouchon & lamelles
531 127795 | o Palfeder A 14x9x56 DIN 6885 C45 K+V.u. Fitting spring, s RESS01E d'ajustage

15.7.2004 Seile-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

PAL 16.07.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschieibtell *=kein Frsatzieil s=Sonderzubehdr
a x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pns de pléce de rechange s=Equipement special
ra|] Nr, |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Zinkentritger e, Tine arm Support de dents

1]127607 ] o Spannstift 7x32 IS0 8752, Tengioning pin., N ... Goupille de serrage
21162071 | o Laufiolle.. . Rollerin Poulie

31162239 | o Steuerhebel... ' s . Steeting lever.... Levier de commande
41108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, . Condeal grease nipple..ins s Oruisseur conique
51498199 | o Lagerrohtuu.s - Bearing tube ‘ Tube de palier

6]162393 | 0 Bundbuchse 30 W 48x28......., Flange sleeveiimmasson Douille 4 collet

7| 105464 |- o Spannstift ISO 8752-10x45-A-8T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de setrage
8107453 | o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacrotnet...... Tensioning pin .. Goupille de serrage
91128119 | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR90 DIN377..... Ring e AN toriquie d'étancheité
10| 162486 | o Steuerwelle.,..... Db Side shaft . s Arbre de commande

11| 108544 | o Klappstecker 12x45 5t 50 ZN 3 DIN 11023....... Folding plug Esses d'essieu

12| 498148 | o Kreiselarta, kompl o Rotor arm, cpl. , Bras rotatif, cpl.

i3) 161622} o |Zinkentriger 1050 a THIB AlMMLuvecrcesssscessapnsissssssssmisimsnsssssesons Support de dents

15[ 161379 | o Klemmstiick,. o Clamp.... Collier

16| 160111 | x Federzinken.. . . Flexible tine Point fléxible

17} 160089 | o Unterlage Hbibessensssrasses sy as e st b e Suppott : Support

18| 126383 | o Gkt.-Schr. DIN 931-M 12x40-10.9-A3A Verb.-Pl....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15.7.2004 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE

Pal 16.07.04




Tafel, _Table, Plan, Tav. ' 4

x=VerschleiBteil *=kein Ersalzteil g=Sonderzubehir
a x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
ﬁ x=Pleces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |8 Bezeichning des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Laufriider und Hecktastrad...........Track wheel and contact wheel.. Roues et roues de controle
1| 127842 s Stiltz-Schebe 20x28x%2 DINOSS.wi e SUPPOLHNE plateaniriiemim cetermnnnee RONdel! de suppott
2 (107438 | s Spannstift ISO 8752-5x30-A-~ST Dacromet......... Tensioning pit.sicmemannon. Goupllle de serrage
3160512 s Stufenbolzen..an werrresat eerenrees B0IE OF Lk 2SSEINDIY,oovvvvssersossnsessmseenns Boulon gradué du bras de guidage
41151478 | s Pehdellasche. . ccecsscsessnnanes e s Pendulunt tongue............ penrssessssenasens Eclisse de pendule
51162260 | s Biigelschraube.., worin wessrennnnns. BrACket boll.... Vis de etrier
6| 105186 s Scheibe DIN 125 13-A3A .................... cermrersssires WESHBL covvertiessssenessssssssnsssrssnssnernernees R0ONdeEl 0
7]108589] s okt.-Mutter DIN 985<M 12-8-A3A ... IIexagonaI nut.., " Ecrou hexagonal
8) 118603 | s Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023... Folding plug for PIPES st ESS€ diessien en tbe
91164561 | s Stellring......s TR AdJUSHOR 1080 ssessenrisiinninnn Bague de réglage
10| 122735 | s Bundbuchse...ooun cenn. Flange sleev‘e..........;.............................Douille 4 collet
11} 127164 | s Pafischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3....cviiis.. Adjusting washer.o.eininnn Rondelle d'austage
12 160509 | s Radausleger.in - rerveseenseren Wheel OULEIZEEL e evesennrene reervinasrasanss Bras levier de roue
13] 164573 | s Laufachse........ . e st s Traversing axle. Axe de roulement
14| 121327 | o AbSChIUBKADPPE. oo srriescinseesemsinsisasstssmsss b renes Sealing hat........... Chapeau de fermeture
15] 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25 8. 8-A3A Verb Hexagonal bolt e 30ULON hexagonal
16| 130655 | o Seheibe i, Washer, Rondelle
17] 126583 | x Lauftrad, kompl. 15x6.00-6 . Track wheel, cpl verebeesesererrenes Roue, epl.
18| 121608 | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS............. Rim with grooved ball bearing.............Jante avec roulement rainuré & billes
19| 121609 | x Decke 15%6.00-6 Impl, 4 PR-T 510....cevevcnninns SULFACR. 111 avevsarpesesense Couverture
20) 121610 | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13.....cccievvinnen, Hose... Chambre 3 air
21) 150084 ) o Schutzscheibe, hinten... Protectlve plale, back.. risseannen PlaQUE de ptotection, arriére
221127570 o Pafischeibe 25x%36x2,0 D]N 988 ZN 3 ................. AdJustmg Washeru. i .Rondelle d'austage
23[ 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet......... Tensioning pin......“.......... Goupille de serrage
24| 161648 | s Anschlag...inmieinn s o Stop Butée
25( 121024 | o Bundbuchse 28/31/39x25........commnniivnenennn Flange sleeve Douille 4 coflet
26| 108292 o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......... o Cohical grease BIPPIE...viinissiens . Graisseur conique
27| 127571 | o Palscheibe 28x40x1 DIN 988 ZN3........c..cvcereee. AQJUSHNIE WaSHEL cewcessreecsiacacnnrrinnnennes RoONdelle d'austage
281 123124 | o Laufachse ..comveevensnae ... Traversing axle . Axe de roulement
29] 120760 | x Fedérbolzen 12%65...uicnninniersiinnnsacseeresenennens CHP=OR BOIE. . cireiivviinaneieslove e AxE de ressort
30| 160145 | o L8SCHE.. .. tvvveverserasassananns . TOHEUE . versvensbrens Eclisse
31| 161986 | o Ausleger, rechts.......... : ...Oultrigger, right.... Bras levier, droite
32| 161985 o Ausleger, links . Outrigger, left...... Bras levier, gauche
33| 162057 | s Ausleger . N OULLIZEEL v csmmimsrsesnessiisnsiessssionn BEAS lovier
34| 161750 | o Achsfrung.. e : v Al guide. e, Guide d'essien
351 161649 |-s Bolzen.......... . g .. Bolt terebsisseksbee b bermo s eseens BO11O1
36 127945 | s C-Ring 9,5x1,8-N- NBR 70 DIN 377 vccccssinninnens RN i visionmsesssssiinimsnn e Atineau totique d'étanchéite
37| 127362 ) o Gkt.=Schraube DIN 931-M12x160-8.8-A3A ....... Hexagonal boltuii s, Boulon hexagonal
38| 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt ... dheesunns Boulon hexagonal
39| 117726 | s Gkt~Schraube DIN 933-M12x60-8.8-A3A ... Hextagonal Bolt...iiisinsies :Boulon hexagonal
40| 116686 | s 6kt.-Mutter DIN 934-M12-8-A3A «..nnciinnnnecseer. HEXAZONAL MUL coivvvvvvrereestssssiensssssnsenanss JGLOU HiexagoONAL
411 160686 | o Stange....innan . ST Rod e v BAITE
42| 107449 | o Spannstift ISO 8752—6x30 A-ST Dacromet ......... Tensioning pith i Goupille de serrage
43| 124053 | o Kiappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3.....ccivvrienie. FOIAING PIUZ.c.iinicciiisinisinsisiiimnasnsne e 55ES d'essieu
441 122738 | o Oberlenkerbolzen Norm L. “ ...Bolt of upper link assembly....c.c..e..ss Boulon du bras de guidage supérieur
45 140016 | o Oberlenkerbolzen Norm IL....cccccnsinrins Bolt of upper link assembly......coceusens Boulon du bras de guidage supérieur
46| 115916 | o Federstecker 3 DIN11024 ZN3........... Plug... o Connecteur 4 ressort
471 140069 | o Kettenlasche. .., verrsssenes TOREM@urvenrrnenrrmissmesssannraesensonsenseatess MBI O
48] 126355 | o Schilkel A 0,4 DIN 82101 TZN600 Shackle P v Manille
49 126354 | © Kette G 7X28 17GL. DIN5685 TZN...ooveciseecrens Chaini, s :«Chatne’
50( 160050 | o Zugfeder 7 X 37 X384 siresssessssvrssesins PUENE SPENEL sossieemiticnsninicsnninennn R85OI de tehsion
51| 140694 | o Kettenlasche TR 110 TONBUG 15010 misits s senssssessanrss nessisinsessss @I LLON
52| 107475 | o Spannstift IS0 8752~ 10X 50-A-ST Ddcromet.... Tensioning pin.......u wore et .. Goupille de serrage
53| 107452 | o Spannstift ISO 8752- 6X 40-A-5T Dacrontet..... Tensioning piti..e e Goupille de serrage
541 108671 ] o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3....ccccenee FOlding plug.. i w5505 dessicie
551 162173 1 o BolZen. s " Bolt. " . Boulont
56| 117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625 wensasennee. Gtooved ball bearing Roulement rainuré A billes
57] 128058 | o Distanzroht e ...Distance pipe... wieeeenes Tube of écartement
58] 150784 | s Wickelschulz..oii.. - ...Protection dewce agmnst wmdmg up...Protection d'enroulement

15.7.2004 ‘ 7 Seile-Page-Pape: §




Pol 16.07.04




TafelLTable., Plan, Tav. 5

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
é x=Wear part *=no spare pars s=Special equipment
éa x=Pleces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
sl Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schutzvorrichtung.......cceue. Protective device......eeeeneen.. Dispositif de protection
1] 161662 ] o Rohrbogen.... e Pipe et siioisentenssissessnieiserees Coude de tuyau
21 127776 | o Vierkantstoplen., . s, SQUANE PIUBSCIBW. .o iiisecssiine... Bouchon catré
31160840 | o Abstecktriiper e Fixing device...mmeessisicnnigeenn Piquet
41116629 o oki.~Sehrattbe DIN 933-M12x35 8. S—ASA .......... Hexagonal bolt...........cceessverererserroreen. Boulon hexagonal
5] 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A JWasher...oinn . Rondetle
6| 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-MI2-8-A3A coovuvuucersssssssnnns Hexagonal DUt ssiesscermsssissen... Eorou hexagonal
71116623 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt..........ocrveeessseeesssensnnr, Boulofl hexagonal
8| 126825 | o Tellerfeder 28%10,2x1,5 verz..c. Disc spring STV Ressort A disques
94108441 | o gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A34A ......... oo HHEXBEONAL T 1vvvvv0ss1eesssssessesssesnnnnnnns ECTOU hexagonal
10] 130424 | o ZUBTRUEL iisietnistiiniearsissessssiiissssssissssrsninsinnnesse PULLINE SPEING. oo, .... Ressort de tenston
11] 161594 | o Schwenkiriger.... srrssentbisssssssrsnsseassssessssss SWIVE] SUPPOTE.,s11vverresssnsssienssnssssisesnns Support pivotant
12] 122292 | o Druckknebel.... Compression handle...... ... Garrot de pression
13] 107465 | o Spannstift ISO 8752 8x40-A-ST Dacromet v Tensioning pin..nsien wieeenGoUpille de serrage
14| 127884 | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3....................Supporthlg plates... s, Rondelle de sippoit
15| 160356 | o Scheibe, gewdlbt;Washer: Rondelle
16| 161495 | o Schutztriger,......: Guard support........o.ee. wSupport protecleur
171 108455 | o Scheibe DIN 125-21- ABA o Washer. i ... Rondelle
18| 160744 | o DrUCkfedern e .. Compression SPrng....mmssssssinn Ressort de pression
19| 160720 | o Rastbolzen..... Noiched bokt........ ssnnssensnn Boulon d'artét
20| 127848 | o Simplex-Klemme GR4 M5 corvens ClEUMP. s ..... Borne
21| 160068 | o Seil 6X1070 MM.......comveiimimissirinrssessrnrsrsasesrirsensses ROPE...cciinsssnririninns v Céble
22( 116536 | o Gkt.-Schraube DIN 93 I-M12x90~8 8-A3A Hexagottal bolt,a.seninmsiie... Boulon hexagonal
23| 107596 | s okt-Schraube DIN 931-M10x80-8.8-A3A........... Hexagonal boltiucuisivensrmis i Boulon hexagonal
24| 116118 s Schetbe DIN 7349-10,5-A3A.....cnmeenninnesesssnss WASHEE et iebiessennennees RONAE]LR
251 163210 s Schutziriger, hinten.......‘.....‘..‘............................;Guard support, back.............................Support protecteur, arridre
26| 108531 | o gkt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ..ciococvveniinins o HEXAONA! Nlitecvsrnncesrinessseciessssnssennns ECLOU hexagonal
27| 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4=-A3A.....cccvcanivvnnaninnniners WASHE it nsissssssiiesssensniene. RONdENE
28| 160500 | o Bigelschraube 3/4" M8 SHITUP BOLb. s cesecrenersarinsesie e Boulon étriet
29| 122712} o Scheibe 13/30/4 VOIrZ.eoersnisaisssisesccinns Washereenioa, .... Rondelle
30| 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ...... SOOTRTOTR. . 71 1) .. Rondelle
31| 122103 | o SchUutzKapPE. .o s PIOECHVE CAP i sissesiensisnenase Chapeau de protection
321 160069 | o Distanzbuchse. ... e Distance bushing.... sinssseesssinesssenne. DOV d'Scartement
33| 160537 | x Schwadiuch h : Cloth.... eireerssresesnnsnsssnne e 18P d'aidaing
34| 123609 | o Schwadformerfeder....omvniiimin. ....Flat spring,., et e 168501t plat
35| 160536 | o |, SchWadformerproﬁl................................... ...Profile of swathf'ormmg tool sersssnsnnne PrOf1l€ de mouleur d'andains
36 127222 | o okt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ....... Hexagonal [L10) LR Boulon hexagonal
37| 127569 | o okt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ............. Hexagonal bolt..........ceeeensimenssnsiiconas Boulon hexagonal
33]| 163828 | o Schwadformeririger, vinssines CAMTIEL con s isseesc i s ssrsssens Bras portant

15.7.2004 Seite-Page-Page: 10




— mE— e —me= = fwm aw e = T ore——m———ee e mym—_——————m—m e e E e . == . e e e |

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

3 |

Q7
6

M

PAL 16.07.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

=Verschleibtell *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
A x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
a x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pes| Nt [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehbr..... . Special equipment...............Equipement special
1] 150615 o Warntafel, HnkS.emimeammssiisie. WarDing sign; left.aa...u. ... Tableau d'avertissement, gauche
2] 150614 | o Warntafel, rechts... " ....Waming sign, right...niemneas Tableau d'avertissement, droite
3106903 | o Gkt.~Mutter DIN 985-M6-8-A3A " s Hexagonal ntit s sssessnnconsconsans Ecrou hexagonal
41150582 ) o 3 L1 R Suppord.... - Support
5(127215| o I{lemmbackenpaar e SELOF 2 clampmg JAWS. s Lot de 2 méichoires de serrage
61116030 | o Scheibe DIN 9021-7, 4-A3A verrssssrns, WASHET i venssesssssannann: RoNelle
71 116607 | o 6lct.~Schraube DIN 933-M6x16 8 8 A3A s Hexagonal holt Buoilon héragonal
81124359 | o 8kt~Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A ...... 3o Hexagonal bol.......ien soareessans v Boulon hexagonal
9| 161499 | o Rohr treeininsesvarasssnsneriesnsers PIPBrusisssesiosinntninscsssemsessssisssssssssissessssns LUDE
10] 160500 | o Btigelschraube 3/4" MB....ioiiicsnmminscaniorerconnn BIACKEL BOIbcuinccecicrnaniiiirivensnisieennen: Vis de efrier
11 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A..cconiiicres WaSher. ..o isrssnscsiis Rondelle
12| 108531 | o gkt.~Muiter DIN 985-M8-8-A3A ... Hexagonal Dulueesssiinnes sunee EECrOU hexagonal
13] 126039 | o Rilckstrahler, t0t...oueecsseoisnsennns Reflector, red.....umnmssnenass..s Catadioplre, rouge
141 126040 | o Ritckstrahler, Weil.wamsiiisisimmoiisssie Reflector, WHite..cwusiionssomns. Catadioptie, blatic
15| 162090 | o Dreikammerleuchte BBS 95 HnkS....nusnse.. Thiree unit lamp, left hand side....wo Feu trois lampes, 4 gauche
16| 162091 | o Dreikamnmerleuchte BBS 95 rechis ..ouuvws. Three unit lamp, right hand side.......... Feu trois lampes, 2 droite
17| 116532 | o gkt-Schraube DIN 931-M12x60-8.8-A3A ......... Hexagonal boll..........ccuisiicnisiissinnsen. Boulon hexagonal
18] 150249 | o Sclieibe, gewdlibt... oreeens Washet, .., .. Rondelle
19] 150248 | o Gummischeibe......... voerene RUbDEE WASHEL. oo ivvierir i RONdelle caoutchouc
20| 117825 | o Scheibe DIN 1441-13-A3A.... srrtvirsseenee WASHE i, Rondelle
21| 108589 | o gki.-Mutter DIN 985-M12- B-AIA HEXBZONal NUE...uu.venrsssssssssmassssscssnerns BCrou hexagonal
221 163164 | o Universalgetriebe . Multi-purpose gear box.....isuiennnns Engrenage universel
23| 161733 | o Profilwelle.... ciereeses PIOFIlE Shafliiiicsssarinniincsinoies Atbre profilé
24| 118602 | o Swherungsrmg 35x2 5 DIN 47 Livssvrnesensatieceetonstens STAP TN uuersitiinssesoscessensessseissssians wresens Cltclip extérieur
25| 161906 | o Getriebedeckel..iiimeimmsetinmiiin. GearboX COVEL .. Couvercle d'engtenage
26| 127493 | o Verschl. Schraube M24x] 5 A3A DIN 906 ......... Plug screw... ... Bouchon fileté
271 127994 | o Glkt.-Schraube DIN 933-M 6x20-12.9-A3A ........ Hexagonal boll.......cooociiiinisiniisnnn Boulon hexagonal
90| 163324 | o Satz Abziehbilder TS 350 DS.....couneeeninrnnSet of decals.eninnes Jeu d' étiquettes
15.7.2004 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. |

/4//%’1
) - 54 _

| ] ' Ak
= N fl VKT '\\‘ N
r’ \"-‘. \\ £\
| \ | N\
A

\ \ y -

|
TR Ji
2

PAL 16.07.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

x=Vetschieifiteil *=kein Ersatzteil s=Sotderzubehde
’ x=Weur part *#=n0 spare paris s=Special equipment
ﬁ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pes| Nr, |8 Bezeichnung des Teiles Description of the pait Désignation de la pitce
11161699 0 Gelenkwelle W2102-SD05-910-K32B 000 PTO-shaftoiiieesisinnens Transmission

2| 102184 ] + Innere Gelenkwellenbiillte miti s, Iiner PTO drive shaft with...w,, Demi-transmission interieure avec
Jufierer Schutzhiilfte WH2102-8D05-856......... . outer guard halfi .. demi-protectetir exterieur

31 102185] * Aufere Gelenkwellenhiilte mit....... Lersesspasssirsanes Quier PTO drive shalt withas...isie,. Demi-iransmission exterieure avee
innerer Sclntzhiilite WH2102-5D05-841............ itner guard half..ciiiinnsinn. demi-protecteur interieur

41102186 | o AuBere Schutzhtilite SDH05-A750-RP6-K..........Outer gutard half......ccrvvscrsisccessnenn, Demi-protecieur exterieur

) SC-Trichter 1 Rippe kﬂrzen cerneneer Shotten SC cone by 1 rib... ... Raccourcir cone 8C de 1 onde .

5(102187 [ o Innere Schutzhil fte SDHO05-J 750-RP6-K. - Itmet' guard halfu. i, Demi-protecteur interieur
SC-Trichter 1 Rippe kitrzen .Shorten 5C cone by 1 nb ............... wsens Raceourcir cone SC de 1 onde

11} 102043 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" ..Quick-disconnect Yoke.......ceerarss «..Machoire A verrouillage rapide

12] 102066 | o Schicbestift Kpl....ouniinennnin v Quick-disconnect pin epl...iwciinn.. Poussolr de vetrouillage rapide cpl,

13| 102044 | o Sternratsche; drehsinnunabhingig.......... tersenarnranns Radial pin clutch; independent............Limiteur a cames en eloile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450Nm... of direction of rotation.......oiswenn, du sens de rotation

14] 102254 | o Nocken treveeenen Gl bbbt Came

15] 102255 | o Druckfeder, auﬁen ....... Outer compression Spring.....u.. « Ressort de compression, extérieur

16} 102256 | o Druckfeder, innen....... . Inuer compression 8prng.....iuween... Ressort de compression, intérieur

21| 162131 | o Kreuzgarnitur kpl...... »Cross and bearing kit opl......wieesnia, Bloe croisillon cpl.

221102095 o Kegelschmiernippel BM8x1..uienin.. trersatbbnrrsens Lubrication IR v sesessisiisssnasn.. Graisseut

23] 102086 | o Rillengabel RG2100-00a.... SOPOURTOPPPPURPON 111214 =« 1) < RO TP Machoire 4 gorge

24| 127178 o Spannstift ISO 8752 8x50- A ST Dacromet ........ Spring type straight it Goupille élastique

25| 102188 | o Profilwelle 00a-820......ccmvnsiivrvsnnnssnnnoennn Profile shafb....oceeiins wness Atbre profilé

26| 10218% | o Profilrohr 0a-805......... «uee Profile tube......... . vueenne Tube profilé

27| 102089 | o Rillengabel RG2100-08. .. curonimsessmmsmsssasnsas Inboard YoKe. . .rveecnnisnsnersrnennnen.. Machoite a goige

517102092 | o Schutztrichter; N=RP S i ersessssersnrarsarsasssecnens G0Ard cone) B=RPS.covivicsencsstsioneesinnss. CONE protecteur; n=RP5

52) 102075 ) o Schraube 4x10 . ScreWa i srerseetiinisrisestins VIS

53[ 1021901 o Stitzring........ R O Reinforcing collari.nam .. Bague de renfort

541102091 | o Gleltring....... B Bearing rinfu. i Bague de glissement

55| 102101 | o Haltekette 0 o Safety chain..niienn.. wure Chainette

102174 | o Betrichsanleftung (West) und.o i Servige insiructions (West) and........... Motice &' emploi (Ouest) er

Gefaltenhinweis- AUTKICBEr usriciizesssssessesaeneess Warning decal...... . osisisorseeeensense étiquette d' averlissement

15.7.2004 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV, 8

PAL 16,0704




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=Versclileifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
§ x»=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
PA] x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. {8 Bezeichnung des Teiles Description of the pari Désipnation de la pidce
1[162713| s Gelenkwelle W2200-SD15-.......c00. PTO-shatt.vncseerseisnsnieensenn Transmission
960-JF5/12R+K32B.............
Sonderzubehdér..... Special equipment..............Equipement special
2102182 | * Innere Gelenkwellenhfilfle mit HuBeret .. Inner PTO drive shall half with....cws Detmni-lransmission intérieure avec
' Schutzhiilfte WH 2200-SD15-880......cc00sr0nnin0rre OULEE guard hatf,occcvniiinions demi-protecteur exiérieur
3102183 | * AuBere Gelenkwellenhiilfte mit innerer.......ouiv....Outer PTO drive shaft half wilh........... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhalfie WH2200-8D15-875-JF5/12R+K32B....... inner guard half.....ccoosieennirisnrecn... demi=protectenr intérienr
4| 102107 ] 0 Aulere Schutzhilfie SDH15-A750-RP6-K..ovnn. Quter guard balf, Shorten 5C tube....... Demi-protecteur extérienr,
SC-Rolu 30 mm kilrzen, SC-Trichter...auuisen.. by 30 mum shorten SC cofie .iuvnenn. Raccourcier tube SC de 30 nun,
2 Rippen KiEZen. ..., e DY 21 DS Raccourcir cone SC de 2 ondes
51102177 | o Innere Schutzhﬂlfte SDIIlS 1750 RP12-K ... Innet puard half, Shorten SC tube........ Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 40 mim kilrzen, SC-Trichter,.....ons 1o DY 40 mm shorten SC cone.......iee.. Raccourcier tube 8C de 40 mim,
2 Rippen kilrzen...... b vneersseitsenes BY 21D o Raccourcir cone SC de 2 ondes
11| 162016 | o Aufiteckg. mil Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)...Quick-disconnect Yoke..eirmeresens Maéchoire 4 verrouillage rapide
12| 102066 | o Schiebestift, kPl Quick-discontiect pin, eplu.ceriireeceens Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13) 102178 © Sternraische drehsmnunabhdnglg v Rdial pin cluteh; independant of........ Limiteur & cames en étolle;
. K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M“550Nm eernene QIEECHON OF PO v e sersrsrsacerenss Indépendant du sens de rotation
141102254 | o Nocken . . CaM.rrrmnrenrirersnnns 5 ..Came
157 102255 | o Druckfeder, auBen....... veen Outer COMPression Springu... s Ressort de compression, extétieur
16} 102256 | o Druckfeder, inten........... Tnner COmpression SPingu s Ressort de compression, intérieur
21| 161947 | o Kreuzgarnitur W2200 komplett we..vesivinsseeras., Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22] 102095 | o Kepel-Schmiernippel BM 8xl........couveicennnsinnnn, Lubrication fitng, ...vecesinivennnse Graisseur
23| 102069 ] o Rillengabel RG 2200-0V...cisirvvciseenensennnsnnsescesens IDOAEL JOKE.tvirieciccrernmiaseseranmuinennners MéAchoire 4 gorge
24) 102070 | o Spannstift ISO 8752~ 10X05..eurecruiesrsmsconcssvinnnn SPrng type SHAIght Pill....su.omucsreosssasnns Goupille élastique
2511021791 o Profileohr; Ov-840.. i, ceenee PEOFTLE tUBE . asass s TS profilé
26| 102180 | ¢ Sperrkeilfreilauf JF5/12R~2200-1-825,........ ...Key-type overrunning clutch.. Roue libre 4 rochets;
‘ Rechtsdrehsinh.....eemmmmiiin vonnnereeeee Fight hand rotation..... e rotation a droite
51] 102103 | o Schutztrichter; 1=RP4.......oiveeemeereneearerenssassens Guard cone; n=RP4............cconniinirrenenen. COnE protecteur; n=RP4
521102075 | o Schraube 4x10.....cctmrmrsreniarnns SOreW.nscssenssnsnariinns Vis
531102102 | o Stiitzring...... - LN Reinforcing collat......omriecuerins Bague de renfort
541 102076 | o Gleitring,... sl R NN Bearing fngu s Bague de glissement
55| 102181 | o Schutztrichter n=RP10., .Guard cone 1= RP10...c.ciunenirusssense.. CORE protecteur n=RP10
56( 102101 | o Haltekette. .u.uvssmmariinnne S arnns Safety chailiimeiannns Chaltiette i
90| 102174 | o Betriebsanleitung (West) uhd.......ovremecrnsnenno Service instructions (West) and,.......... Notice d' emploi (Quest) et
Gefalirenhinweis-Aufkleber.... i, Warnitig deeal, .. tererrrmeses e ...&tiquette d' avertissement
15.7.2004 Seite-Page-Page:16




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr, Tadel Bestell.Ny, Tafel Bestell-MNy, Tafel Bestell-Nr. Yafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Part no Table |Part no Table |Partno Table |Partno Table

No de commande  Tableau No de commande  Tableau |No de commande  Tableay [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
102043 7,11 107465 5,13 122103 5,31 127931 1,33 161379 3,15
102044 7,13 107475 4,52 122292 5,12 127932 1,40 161495 5,16
102066 * 7,12 107596 5,23 122613 1,19 127945 4,36 161499 6,09
102066 8,12 107727 1,28 122712 5,29 127994 6,27 161544 2,40
102069 8,23 107735 1,35 122735 4,10 128058 4,57 161594 5,11
102070 8,24 108292 2,36 122738 4,44 128119 3,09 161622 3,13
102075 7,52 108292 3,04 122807 1,15 128188 2,52 161648 4,24
102075 8,52 108292 4,26 123124 4,28 128189 2,21 161649 4,35
102076 8,54 108441 1,38 123595 2,49 128293 2,25 161652 1,06
102086 7,23 108441 5,09 123609 5,34 130424 5,10 161662 ‘5,01
102089 7,27 108455 5,17 124053 4,43 130655 4,16 161665 1,42
1020581 7,54 108531 1,30 124330 2,23 140016 4,45 161680 1,34
102092 7,51 108531 5,26 124359 6,08 140069 4,47 161699 7,01
102095 1,22 108531 6,12 124809 2,13 140694 4,51 161706 2,009
102085 8,22 108544 3,11 124810 2,13 150084 4,21 161733 6,23
102101 7,55 108545 2,41 124811 2,13 150248 6,19 161735 1,43
102101 8,56 108589 1,09 126039 6,13 150249 6,18 - 161750 4,34
102102 8,53 108589 4,07 126040 6,14 150582 6,04 161906 6,25
102103 8,51 108589 5,06 126242 2,06 150614 6,02 161947 8,21
102107 8,04 108589 6,21 126320 2,03 150615 6,01 161985 4,32
102131 7,21 108671 4,54 126354 4,49 150784 4,58 161986 4,31
102174 7,00 109148 2,31 126355 4,48 150847 1,45 162016 8,11
102174 8,90 109494 2,15 126376 1,32 151285 1,17 162057 4,33
102177 8,05 111895 1,48 126377 1,23 151286 1,18 162071 3,02
102178 8,13 115916 1,13 126383 3,18 151478 4,04 162090 6,15
102179 8,25 115916 4,48 126583 4,17 160013 1,22 162091 6,16
102180 . 8,26 - 115972 1,29 126662 2,42 160050 4,50 162173 4,55
102181 8,55 115872 5,30 126662 4,15 160068 5,21 162239 3,03
102182 8,02 115973 1,36 126825 5,08 160069 5,32 162260 4,05
102183 8,03 115979 1,24 127164 4,11 160089 3,17 162309 1,39
102184 7,02 116030 6,086 1271178 4,23 160111 3,16 162393 3,06
102185 7,03 116118 1,37 127178 7,24 160145 - 4,30 162486 3,10
102186 7,04 116118 5,24 127215 6,05 160213 i,01 162713 8,01
102187 7,05 116522 1,44 127222 5,36 160356 5,15 162867 2,39
102188 7,25 116532 6,17 127252 1,16 160365 2,11 162879 1,05
102189 7,26 116536 5,22 127253 1,47 160500 5,28 163061 2,50
102190 7,53 116607 6,07 127362 4,37 160500 6,10 163097 1,11
102254 7,14 116623 5,07 127493 6,26 160509 4,12 163164 6,22
102254 8,14 116628 1,07 127564 2,21 160512 4,03 1683210 5,25
102255 7,15 116629 4,38 127569 5,37 160536 5,35 163215 1,26
102255 8,15 116629 5,04 127570 4,22 160537 5,33 163324 6, 90
102256 7,16 116686 4,40 127571 4,27 160555 2,17 163693 1,04
102256 . 8,16 116749 2,12 127607 3,01 160566 2,43 163828 5,38
105186 1,08 117245 1,14 127643 2,07 160572 2,20 163985 2,26
105186 4,060 117363 4,56 127644 2,02 160575 2,19 164561 4,09
105186 5,05 117726 4,39 127645 2,03 160596 2,16 164573 4,13
105421 5,27 117825 6,20 127646 2,03 160597 2,18 498121 2,10
105421 6,11 118602 1,31 127762 2,22 160609 2,51 498148 3,12
105464 3,07 118602 2,05 127764 2,24 160617 2,45 498199 3,05
106852 2,04 118602 6,24 127765 2,38 160627 2,332
106869 1,46 118603 4,08 127767 2,46 160629 2,30
136903 6,03 120760 1,20 127768 2,47 160650 1,02
107386 2,01 120760 4,29 127776 5,02 160650 2,28
107438 4,02 120907 2,44 127795 2,53 160686 4,41
107449 4,42 121024 4,25 127796 2,14 160720 5,18
107452 4,53 121327 4,14 127818 1,25 160744 5,18
107453 3,08 121608 4,18 127838 2,08 160771 1,41
107456 1,21 121609 4,19 127842 4,01 160840 5,03
107464 1,03 121610 4,20 127848 5,20 160848 2,32
107464 2,29 121990 2,48 127884 5,14 160916 1,27

15.7.2004 Scite-Page-Page:17




